証券コード 6368

2019 年 6 月 4 日

株主各位

東京都江東区新砂１丁目２番８号

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 鯉江 泰行

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正いたします。

記

１．修正箇所

株主総会参考書類「第３号議案 取締役 10 名選任の件 （注）」（18 頁）

２．修正内容

（下線は修正箇所）

誤 正

８．現在当社と永井素夫、照井惠光の両氏と

の間で、会社法第 427 条第１項及び当社

定款の定めに基づき、会社法第 423 条第

１項の損害賠償責任について、職務を行

うにつき善意かつ重大な過失が無いと

きは、法令が規定する最低限度額を限度

とする契約を締結しております。各氏が

取締役に選任された場合、各氏との間で

改めて当該契約を締結する予定であり

ます。また、山田正幸、平井憲次の両氏

が取締役に選任された場合、各氏との間

で同様の契約を締結する予定でありま

す。

８．現在当社と永井素夫、照井惠光の両氏と

の間で、会社法第 427 条第１項及び当社

定款の定めに基づき、会社法第 423 条第

１項の損害賠償責任について、職務を行

うにつき善意かつ重大な過失が無いと

きは、法令が規定する最低限度額を限度

とする契約を締結しております。各氏が

取締役に選任された場合、各氏との間で

改めて当該契約を締結する予定であり

ます。また、鯉江泰行、山田正幸、平井

憲次の３氏が取締役に選任された場合、

各氏との間で同様の契約を締結する予

定であります。

以  上